
ZARZĄDZENIE NR 42/2016 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 
z dnia 14 czerwca 2016 r. 

 
 

w sprawie powołania pełnomocnika Burmistrza do spraw przeciwdziałania 
narkomanii 

 
 

 
Na podstawie art. 11a ust. 3 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) i art. 10 ust. 5 ustawy z dnia  
29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2016 r. poz. 224 i 437), 
zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Powołuje się Bogdana Mieszkowicza – Adamowicza na pełnomocnika 
Burmistrza do spraw przeciwdziałania narkomanii. 
 

§ 2. 1. Celem pełnomocnika jest realizacja zadań Miasta, o których mowa  
w art.10 ust 1 ustawy o przeciwdziałaniu narkomanii. 

 
2. Do zadań pełnomocnika należy w szczególności:  

1) prowadzenie i koordynacja działań wynikających z ustawy  
o przeciwdziałaniu narkomanii i Miejskiego programu przeciwdziałania 
narkomanii; 

2) współpraca z instytucjami i organizacjami działającymi w sferze 
profilaktyki i rozwiązywania problemów narkomanii; 

3) przygotowanie i przedkładanie Burmistrzowi projektów: 
a) Miejskiego programu przeciwdziałania narkomanii, 
b) raportu z wykonania w danym roku Miejskiego programu 

przeciwdziałania narkomanii i efektów jego realizacji. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


